POCCHNCKAS ®EJEPAIIASA
MOCTAHOBJEHUE
AJIMUHUCTPALIMM HATOPHOTI'O CEJILCKOI'O MOCEJIEHUS

HNETYIIHMHCKOI'O PAMOHA
BJIAJIMUMUPCKOM OBJIACTH

OT No

O e6HeceHuu usmMeHeHUlli 8 NOCMAHOBIEHUE OMm
31.08.2020  Ne329 «06  ymeepocoeHuu
mynuyunanorou Ilpoepammer «bnazoycmpoticmso
meppumopuu - MyHUYUnaibHo20  00pa308aHUs
«Hazopnoe cenvckoe nocenenuey

B coorBerctBUM co crartbeir 179 bromxerHoro konekca Poccuiickoit
Odeneparuu, dDenepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o6mmx
IIPUHLNANAX OpraHu3aluyu MECTHOro camoynpasiieHus B Poccuiickon denepanymny,
[Topsinkom pa3paboTKH, peannu3anuu U ONEeHKU 3()()EKTUBHOCTH MYHUITUTIATHHBIX
porpaMM MYHHIIMTAIBHOTO 00Opa3zoBanus «HaropHoe cenbckoe MoceneHue»,

YTBEP)KICHHBIM  TOCTAHOBJICHUEM aJMHHHCTpanuu HaropHoro cembCKoOro
nocenenus ot 20.08.2020 Ne 305

IHOCTAHOBIAIO .

1. BHectH B NOCTAaHOBJIEHHWE aJMUHUCTpauuud HaropHoro cenbckoro
nocenenus ot 31.08.2020 Ne 329 «OO0 yTBepXKACHUHW MYHHUIUIIAIbHON
[Iporpammel  «biaroycTpoilcTBO TEPPUTOPUM MYHHUIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHUs
«HaropHoe cenpcKoe MocesIeHne» CIeayOIne N3MEHEHUS:

1.1. B [TacnopTe MyHUITUTIAIIBHON TPOTPAMMBI:
- cTpoKy 10 M3JI0KUTH B CAEAYIOLIECH pPEIAKIUU:

Pecypchoe obecnieuenue, J{ns peanu3anyy MyHULMITAJIBHOW ITPOTPAMMBI 32
TOM YHCJIE TIO TOJIaM CYET CPEJICTB MECTHOTO OIOKETa MPEyCMOTPEHO
peanu3anuy U UCTOYHUKaM ¢unancupoBanue B cymme 64727,88051 Thic. pyo.,
(buHaHCHUpPOBaHUS B TOM YHCJIE:
2021r. —-11 356,08187 ThIC. pYO.;
2022r. —11 306,97903 ThIC. pYO.;
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2023r. — 8 756,35131 ThIC. PYO.;

2024r. -10 156,3779 ThIC. pYO.;

2025r. —-13422,090401bIC. pYO.;

2026r. —4 865,00 ThIC. PYO.;

2027r. -4 865,00 ThIC. pYO.

bromxeTHble acCUTHOBaHUS, MPEAYCMOTPEHHbIE B
manoBoM nepuojie 2021-2027 rooB, MOTYT OBITH
YTOYHEHBI pu (HOPMUPOBAHUH MPOEKTOB OIOKETA
Harophoro cenabckoro noceneHusl.

B kadecTBe  [OMOJHUTENBHBIX  HCTOYHUKOB
buHaHCHUpPOBaHUS OTIENbHBIX  MEpONPUATUI
OporpaMMbl  MOTYT  TpPHUBJIEKATbCs  CPEACTBa
OpraHM3aIil HE3aBUCUMO OT (JOPM COOCTBEHHOCTH,
NESITETbHOCTh ~ KOTOPBIX  OCYILECTBIIIETCS  Ha
TEPPUTOPUM  MYHHUIUNAIBHOTO  00pa3oBaHUsA
«HaropHoe cenpckoe —TmoceneHHEe» U WHBIE

CpeICTBa, HE IMPOTHUBOpPEYAIIUE 3aKOHOJATEIIHCTBY
Poccuiickon denepanun.

1.2. Tabmumy B pasmene 5 PecypcHoe obecrnedeHne MpoTrpaMMbl
(moamporpamMMBbl) U3JIOKHUTH B CIIEAYIONIECH pEeIaKIINu:

Ne HanmenoBanwue Hcrou O06beM (pUHAHCHPOBAHUS Bcero
OCHOBHBIX HUK THIC. PYO. 2021-
MEPOTPHUSITHI (buHaH 2021r.| 2022r. 2023r. 2024r. 2025r. 2026r. 2027r. 2027
cu- roJb!
poBa-
HUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. | PaGotsl 1o
03€JICHEHHIO =
TEpPUTOPUHN. § % 923,50000 | 800,00000 | 124,76460 | 557,85895 | 550,0000 100,0000 100,0000 3156,12355
s &
2. | OOyCcTpOHCTBO MecCT
3aXOpOHEHHUSL. =
E % 657,00000 | 726,00000 | 310,00000 | 420,00000 150,000 100,0000 100,0000 | 2 463,00000
s 5
>3
3. | Conepxanue
JIETCKUX,
bl
CHOPTHBHAIX E S | 150,11866 | 310,00000 | 120,00000 | 50,00000 | 124,20000 | 100,0000 | 100,0000 | 954,31866
IUIOIAI0K nl 8 g
HPHIIETAFOIIHIX S g
TEPPHUTOPHIL. =8
4. | KocMetnueckuit
PEMOHT IAMATHUKOB
u 00€eTUCKOB
BOHMHaM, IMOTUOIIUM ’E — 132,94406 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 132,94406
B roasl Benukoii § %
OteuecTBEeHHOU g 'g

BOMHEL.




CkaliuBaHue
OopIreBuKa ¢
MOCJIe Y IOIIEH
06paboTKoit
TeppUTOpUN
repOUITIaMI.

MecTHBIH
OIOIKET

11,91181

30,00000

20,00000

10,00000

5,0000

10,0000

10,0000

96,91181

OO0ycTpoHCTBO 1
coziepKaHue
TEPPUTOPUU 30HBI
OT/bIXa B
NpUOpPENKHON YacTn
BOJIOEMOB.

MecTHBI
OIOIKET

576,34000

0,00000

0,00000

0,00000

0,0000

0,0000

0,0000

576,34000

Usrorosnenue u
pa3mereHne
QHIILTAaroB,
MHPOPMAITMOHHBIX
IIUTOB, Iy OJIMKATIHS
MaTepHajoB B
CpeACTBaX MaccoBOM
UH(OpMaLIIH.

MecTHBIH OHOKET

10,00000

12,00000

15,00000

0,00000

0,0000

5,0000

5,0000

47,00000

Coznanue MECT
(ruto1magoK)
HAKOTIJICHUS
TBEPIIBIX
KOMMYHAIIbHBIX
OTXOJIOB.

MecTHBI
OIOIKET

1 257,000

1290,000

538,52100

0,00000

0,0000

0,0000

0,0000

3085,52100

OO0yCTpOHCTBO
MENIeX0IHOM 30HbI B
HACEJICHHBIX
MyHKTaX
MYHUIUITaJIHHOTO
obpazoBaHus
«Haropnoe
CeJbCKOE
MIOCEJICHUEY.

MecTHBIH OHOKET

150,00000

50,00000

50,00000

50,00000

20,0000

50,0000

50,0000

420,00000

10.

OO0yCTpOUCTBO U
o0opynoBaHue
JICTCKUX,
CIIOPTHBHBIX
TUTOIIAJIOK U
MPUIIETAIOIIUX
TEPPUTOPHUH.

MecTHBIH
OIOIKET

970,48134

927,00000

0,00000

233,58795

464,0000

0,0000

0,0000

2 595,06929

11.

Conepxanue
YIIUYHOTO
OCBEILICHHSI.

MecTHBI
OIOIKET

1 726,700

1 300,000

1480,81534

800,00000

955,000

100,0000

100,0000

6462,51534

12.

Omnarta
JNIEKTPOIHEPTUH 32
YIIMYHOE
OCBEIIEHUE.

MecTHBI
OIOIKET

4190,000

3550,000

3 800,85037

4 341,000

4200,000

4200,000

4200,000

28
481,85037

13.

JInxBumanms
HECaHKIMOHUPOBAH
HBIX CBaJIOK.

MecTHBI
OIOIKET

190,08600

448,97903

665,90000

540,00000

990,00000

100,0000

100,0000

3034,96503




14.

ConepxaHue MeCT

(TuTOTIIaTOK)
HAKOIIEHHUS
TBEPIBIX
KOMMYHAJIbHBIX
OTXOI0B
COOTBETCTBUH
CaHHUTaPHBIMU
HOpMaMHu

noJAbE310B K HUM.

MecTHBIH OHOKET

410,00000

1 538,000

1 503,000

2 000,000

1
561,94900

50,0000

50,0000

7112,949

15.

OOyCTpOUCTBO U
CoJIepIKaHue
BOCHHO-
MEMOPHAIIbHBIX
00BEKTOB.

MecTHBI
OIOIKET

325,00000

127,50000

1153,931

4
401,94140

50,00000

50,0000

6108,3724

Hroro

MecTHBI
OIOIKET

11
356,08187

11
306,97903

8756,35131

10
156,3779

13422,090
4

4 865,00

4 865,00

64727,88051

2. KOHTpOJIL 3a BBIIIOJJHCHHCM HACTOAIICTO ITOCTAHOBJICHHA OCTABJIAIO 34

COOO0H.

3. Hacrosimiee mocTtaHOBJIEHHE BCTYMAeT B CHIIy CO JHS MOAMHCAHUS U
MOJICKUT OPUITHATHFHOMY OITyOJIMKOBaHMIO (00HApOI0BaHMIO) B razere «BecTHuK
HaropHoro mocenenusi» u pasMemeHu0 Ha OQUIMATHPHOM CalTe OPraHOB
MECTHOTO caMoymnpasieHus HaropHoro cenbckoro noceneHus B ceTu «HTepHET».

Bpemenno ncnonHstonmit 00s13aHHOCTH

rJIaBbl aIMUHUCTPALINHN

O.1. KonrwuioBa




